様式第４号（第７条関係）

放課後児童クラブ登録事項変更届出書

                                令和 年  月  日

加美町長  殿

                保護者  住 所 加美町

                     氏 名

電 話

下記児童の放課後児童クラブの利用に関して、変更があったので次のとおり届け出ます。

記

ふ り が な

児 童 氏 名
 生年月日  年  月  日生

児 童 ク ラ ブ 名 （        ） 放課後児童クラブ

変 更 年 月 日 年    月    日

変 更 内 容

変更があった項目

（該当する番号に○を付けて

ください。）

変 更 後 の 内 容

１ 住    所

２ 電 話 番 号

３  保 護 者 の 勤 務 先

４  緊 急 時 連 絡 先

５ そ の 他

※ 保護者の勤務先が変更になった場合は，就労証明書を添付してください。